
ZARZĄDZENIE NR,
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia. ............2022 r.

w sprawie udzielenia obniżki czynszu z tytułu najmu lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy
Choszczno

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samoiządzie gminnym (Dz. U 
z 2022 r., poz. 559, poz. 583) oraz uchwały nr XV/136/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 7 lutego 
2020 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Choszczno na lata 2020-2024 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 1228), w związku 
z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 172) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na udzielenie obniżki czynszu naliczonego według obowiązujących stawek na okres 
12 miesięcy dla Pana - najemcy lokalu położonego w Choszcznie przy ul.
w wysokości 30%.

§ 2. Obniżkę, o której mowa w § 1 udziela się do dnia 1 czerwca 2022 r. do dnia 31 maja 2023 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji Lokalami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id F77C3B82-37A4-491E-BB21-A463D76C1076 Uchwalony Strona 1


